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Nitelikli Elektronik Sertifika Başvurusu
Ön Başvurusu Yapılan Kişilerin e-İmza Başvurularını Tamamlaması

1. Kamu SM Online İşlemler > NES > Bireysel İşlemler > Başvuru İşlemleri menüsü seçilerek

açılan sayfada istenilen başvuruya tıklanır.





2. Açılan ekranda tamamlanacak başvuru seçildikten sonra aşağıdaki ekrandan başvuru

alanları doldurularak Devam butonuna tıklanır.

Başvuru Süreci

NES Başvuru Tipleri

Teklif

e-İmza Uyum Değerlendirme Süreci

Kurum Ödemeli Başvurular

Kişi Ödemeli Başvurular

TÜBİTAK Projeleri için e-İmza Başvuruları

Milli Eğitim Bakanlığı Çalışanları e-İmza Başvuruları

Jandarma Genel Komutanlığı e-İmza Başvuruları

Sağlık Bakanlığı Çalışanları e-İmza Başvuruları
e-İmzalı/e-Onaylı Başvuru Talimatı
Islak İmzalı Başvuru Talimatı
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3. Devam butonuna tıkladıktan sonra formu onaylamanız için seçenekler sunulur.

Not: Başvuruyu e-İmzalı/e-Onaylı veya Islak İmzalı tamamlamak için destek almak

istiyorsanız linklere tıklayarak talimat ve videolara ulaşabilirsiniz.

a. Daha önce e-Onay ile işlem yapılmaya onay verildi ise yukarıdaki gibi e-Onay sayfası

açılır. Bu sayfada Nitelikli Elektronik Sertifika Sahibi Taahhütnamesi tıklanıp okunmalı,
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sonrasında onay kutucuğu işaretlenip e-Onay butonuna tıklanarak işleme devam

edilmelidir.

b. Daha önce e-Onay ile işlem yapılmaya onay verilmedi ise;

Kişiye ait geçerli bir Nitelikli Elektronik Sertifika (e-İmza) varsa e-İmza ile Onayla

butonuna tıklayarak işlem tamamlanabilir. İşleminiz tamamlandığında başvuru

formu anında sistemlerimize yansımaktadır.

Başvuruyu ıslak imzalı tamamlamak için, Islak İmza ile Onaylamak için Formu İndir

butonuna tıklanarak açılan sayfadaki talimatlar okunur, form indirilir ve

imzalanarak ekranda belirtilen teslimat adresine posta yoluyla gönderilir.

Onaylama işleminden sonra sürecinizi yine Kamu SM Online İşlemler > NES > Bireysel

İşlemler > Başvuru İşlemleri sayfasından takip edebilirsiniz.
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